Eodem ex carmine videtur et hoc deeruptum, longeque se melius habere ob praecedens ἔστιν γραμματά. De Phanete vero, Orphico quodam Deo, nihil addam. Fecerunt abunde viri egregii P. Leopardus XII. Emend. 2. Th. Canterus I. Var. Lect. 26. et Rich. Bentleius Ep. ad Ioan. Millium p. 3. WESS.

15. 34. *Kai τὸ ἔγαμον*] Et hunc locum P. Leopard. V. Em. 12. illustravit. Vere Synesius Encom. Calvit. p. 68. C. *Bacchizōr* γὰς οὐδὲν οὐτως ὡς νεβρίς. Unde Bacchus innuli pelle incinctus νεβρῶν δοράς καθαπτός Euripidi Hypsipyle apud Mamerob. I. Sat. 18. et νεβρωδοστόλος Orpheo Hymn. p. 148. Et Bacchae omnes: καὶ γὰς νεβρίδας περικαθάπτονται καὶ θύρσους δοροῦσι, inquit Plutarch. T. II. p. 364. E. Quare Tiresias in Euripid. Bacch. 176. θύρσους ἀνάπτειν καὶ νεβρῶν δοράς ἔχειν edicit. Atque hi quidem sacrorum caussa: Strabo Brachmanum aliquos in agris agere ἐνημέρονται νεβρίδας prodidit XV. p. 1047. B. ubi Casaub. ἐνημέρονται vel καθεμέρον legit; ego ἐνημέρονται, ut Aristoph. Nub. 72. διηθέσανται ἐνημέρον. Philostr. Her. 15. δοράς δὲ παιδάλεων ἐνήπτο τοῖς ὄμοις. WESS.

15. 35. *περιηρθαι*] Quod libri quattuor praebeant διηρθαι, in eo ne quis ἐνηρθαι quaerat cavit infra p. 147. 38. scriptum in quibusdam διέστησε pro περιέστησε et 210. 16. περιθέσανται pro διαδέσσονται et 349. 38. περιήρθομεν pro διήρθομεν et 369. 98. δι' pro περὶ, denique II. 645. 64. περιθάλλων pro διαβάλλων.

15. 37. *Κέρατα δ' αὐτῆς περιτιθέσαι*] Isim bubulis cornibus ornatam instructamque Aegyptii flingebant et pingebant: Aelian. X. II. A. 27. καὶ αὐτὴν δὲ τὴν Ἰσιν Αἰγύπτιοι βούζεων καὶ πλάττονται καὶ γάρονται, quod accepisse videtur ab Herodoto II. 41. Mercurium vero Plutarch. T. II. 358. D. galeam, ex bubulo capite formatam, Isidi inposuisse refert, περιθένται βούζεων αὐτῇ κούρος. qua galea insignis est in fictili icuncula apud Io. Bapt. Casalium de Aegypt. Ritib. c. 21. quamque eo longe melius illustravit Gish. Cuperus Harpoer. p. 109. De bove Isidi saero infr. I. 85. WESS.

15. 40. *Τούτον δὲ τοὺς θεοὺς ὑφίσταται*] Etsi Codd. aliqui in alia omnia eant, non dubito quin verum hoc sit: nam et mox καὶ παρθένον ὑποστήσασθαι, et virginem eam arbitrari. et c. 6. καὶ ὅρθυον ὑποστησάμενοι τὸν κόσμον dixit. Quae sequuntur Euseb. inseruit III. P. Ev. 3. WESS.

15. 42. *Τῷμερέσιν ὥσαις*] Vid. I. 26. WESS.

15. 46. *Φέσιν συμβάλλεσθαι πλείστην*] Hic πλεῖστα lego. Sed nescio quid scrupuli iniicit hyperbaton et enallage. Si scriptura omnino retinenda videatur, interpretatio haec efficitur: *Naturaeque plurimum ad generationem rerum omnium conferre hos Deos, alterum igneae et spiritualis (πνευματώδοντ), alteram humidae et siccae, utrumque simul aëriae.* Sed iudicium esto penes eruditiores. Rhop. *Συμβάλλεσθαι πλεῖστα*] Coniurarunt MSS. in retinenda voce πλεῖστην. Ego tamen πλεῖστα propter